2 0 2 3 年 3 月 2 7 日
査定業務実施店各位

一般財団法人日本自動車査定協会

各種印刷物内容追加、変更について

この度、各種印刷物（加減点ハンドブック、査定基準〔Ⅰ〕、〔Ⅱ〕）の一部を 2023 年 4 月

1 日より下記の通り追加、変更致します。

記

●追加、変更概要および対応

№ 印刷物名 概要 対応

1 加減点ハンドブック ・自賠責残加算表その 11 の追加 差し込み用ページ

2 中古自動車査定基準Ⅰ ・自賠責残加算表その 11 の追加
・上記追加に伴うページ数の変更

差し替え用ページ
P66～69,P94～95

3 中古自動車査定基準Ⅱ
・自賠責残加算表その 11 の追加
・上記追加に伴うページ数の変更
・脱字の修正

差し替え用ページ
P1-47～P1-56

自賠責保険期間の開始が令和 5 年 4 月 1 日以降のものに対応した「自賠責残加算表そ

の 11」追加と、それに伴う修正を行いました。WEB サイトに差し込み・差し替え用

のページがございますので、ダウンロードを行っていただき、ご活用いただきますよ

う、お願い申し上げます。

●一般財団法人日本自動車査定協会 WEB サイト

http://www.jaai.or.jp/jissitensama.html

●印刷物のご購入に関して
 各都道府県支所にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。

以上

http://www.jaai.or.jp/jissitensama.html